
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług w zakresie usuwania, w tym transportu i utylizacji odpadów niebezpiecznych, medycznych i innych dla

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Augustowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790317038

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szpitalna 12

1.4.2.) Miejscowość: Augustów

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-300

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.7.) Numer telefonu: 87 64 44 284

1.4.8.) Numer faksu: 87 64 33 419

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: anna.liszewska@spzoz.augustow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzoz.augustow

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00213169

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00102655

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Uprawnienie do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów 
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek jeżeli posiada 
− aktualną decyzję zezwalającą na prowadzenie działalności w zakresie zbierania (dla podmiotów zobowiązanych do jej
posiadania zgodnie z obowiązującymi przepisami) oraz transportu odpadów niebezpiecznych wydaną zgodnie z art. 27
ustawy o odpadach (Dz. U. 2022, poz. 699 ze zm.) oraz przepisami wykonawczymi do ustawy
− zezwolenie na unieszkodliwianie odpadów medycznych, niebezpiecznych lub jeśli Wykonawca usługi nie posiada własnej
spalarni, należy przedstawić umowę ze spalarnią odpadów niebezpiecznych lub umowę dzierżawy spalarni na terenie
województwa podlaskiego lub ze spalarnią najbliżej położoną miejscu wytwarzania odpadów zgodnie z „zasadą bliskości”, o
której mowa w art. 20 ustawy o odpadach .
− decyzji/zezwolenia właściwego terytorialnie organu na użytkowanie (eksploatację) zakładu termicznego unieszkodliwiania
odpadów z zakresu przedmiotu zamówienia.
Zdolność techniczna lub zawodowa: 
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00213169/01 z dnia 2024-02-21

2024-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca dysponuje minimum 1 środkiem transportu do przewozu odpadów medycznych odpowiednio przystosowanym
zgodnie z ustawą z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych
(Dz. U. z 2022, poz. 209 ze zm.).

Po zmianie: 
Uprawnienie do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów 
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek jeżeli posiada 
- aktualną decyzję zezwalającą na prowadzenie działalności w zakresie zbierania (dla podmiotów zobowiązanych do jej
posiadania zgodnie z obowiązującymi przepisami. ) oraz przetwarzania odpadów niebezpiecznych wydaną zgodnie z art. 27
ustawy o odpadach (Dz. U. 2022, poz. 699 ze zm.) oraz przepisami wykonawczymi do ustawy wraz z wpisem do rejestru, o
którym mowa w art. 49 ww Ustawy. 
− decyzję/zezwolenie właściwego terytorialnie organu na użytkowanie (eksploatację) zakładu termicznego unieszkodliwiania
odpadów z zakresu przedmiotu zamówienia.

Zdolność techniczna lub zawodowa: 
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
Wykonawca dysponuje minimum 1 środkiem transportu do przewozu odpadów medycznych odpowiednio przystosowanym
zgodnie z ustawą z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych
(Dz. U. z 2022, poz. 209 ze zm.).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) Aktualną decyzję zezwalającą na prowadzenie działalności w zakresie zbierania (dla podmiotów zobowiązanych do jej
posiadania zgodnie z obowiązującymi przepisami) oraz transportu odpadów niebezpiecznych wydaną zgodnie z art. 27
ustawy o odpadach (Dz. U. 2022, poz. 699 ze zm.) oraz przepisami wykonawczymi do ustawy.
2) zezwolenie na unieszkodliwianie odpadów medycznych, niebezpiecznych lub jeśli Wykonawca usługi nie posiada własnej
spalarni, należy przedstawić umowę ze spalarnią odpadów niebezpiecznych lub umowę dzierżawy spalarni na terenie
województwa podlaskiego lub ze spalarnią najbliżej położoną miejscu wytwarzania odpadów zgodnie z „zasadą bliskości”, o
której mowa w art. 20 ustawy o odpadach oraz oświadczenie ww spalarni o posiadaniu mocy przerobowych. 
3) decyzja/zezwolenie właściwego terytorialnie organu na użytkowanie (eksploatację) zakładu termicznego
unieszkodliwiania odpadów z zakresu przedmiotu zamówienia.
4) wykaz środków transportu do przewozu odpadów niebezpiecznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania
zamówienia oraz wskazanie lokalizacji bazy transportowej wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami -
wg Załącznika nr 10 do SWZ;

Po zmianie: 
1) aktualną decyzję zezwalającą na prowadzenie działalności w zakresie zbierania (dla podmiotów zobowiązanych do jej
posiadania zgodnie z obowiązującymi przepisami. ) oraz przetwarzania odpadów niebezpiecznych wydaną zgodnie z art. 27
ustawy o odpadach (Dz. U. 2022, poz. 699 ze zm.) oraz przepisami wykonawczymi do ustawy wraz z wpisem do rejestru, o
którym mowa w art. 49 ww Ustawy. 
2) decyzję/zezwolenie właściwego terytorialnie organu na użytkowanie (eksploatację) zakładu termicznego
unieszkodliwiania odpadów z zakresu przedmiotu zamówienia.
3) wykaz środków transportu do przewozu odpadów niebezpiecznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania
zamówienia oraz wskazanie lokalizacji bazy transportowej wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami -
wg Załącznika nr 10 do SWZ;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-26 10:00

Po zmianie: 
2024-03-01 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-26 10:10

Po zmianie: 
2024-03-01 10:10

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00213169/01 z dnia 2024-02-21

2024-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-03-26

Po zmianie: 
2024-03-30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00213169/01 z dnia 2024-02-21

2024-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług w zakresie usuwania, w tym transportu i utylizacji odpadów niebezpiecznych, medycznych i innych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Augustowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790317038
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szpitalna 12
	1.4.2.) Miejscowość: Augustów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-300
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.4.7.) Numer telefonu: 87 64 44 284
	1.4.8.) Numer faksu: 87 64 33 419
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: anna.liszewska@spzoz.augustow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzoz.augustow
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00213169
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00102655
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



